D. εἰ διδάξει αὐτὸν ὁ Γ.] διδάξει Coisl. Ven. ΞΣ. Par. BCVW. Flor. a. c. m. Vindob. 1. 2. 6. 7. Bodl. et corr. Vat. Sed recte se habere indicativum futuri vel exinde patet, quod ἐὰν ἀφίκηται scriptum est, non εἰ ἀφίκοιτο. conf. Reisig. Coni. Arist. p. 226.

historic. p. 373. ad Plutarch. Moral. T. I. p. 137. ed. Ox. Deinde δημηγόρον εἶναι vel δημηγορεῖν proprie est concionari, orationem habere, et opponitur τῷ διαλέγεσθαι, ut Protagor. p. 336. B. Sed in malam partem dicitur sic, ut sit rhetorum more copiose dicere ostentationis causa neque in dicendo verum et utile spectare, sed audientium gratiam captare et inanem orationis aucupari delectationem. conf. infra p. 502. C. D. 519. D. Theaet. p. 162. D. De Rep. I. p. 350. D. — ταῦτόν παθόντος Π., postquam Polo idem accidit, quod querebatur Gorgiae quoddisse tecum disserenti. Respicitur ad p. 461. B., ut proxima docent. *

D. αἰσχυνθῆναι αὐτόν] Poterat omitti αὐτόν. Sed usitata est Atticis neque ingrata repetitio subiecti per pronomen αὐτός. v. ad Symp. p. 195. A. Theaet. 155. E. Phaedr. p. 269. A. Schaefer. ad L. Bos. De Ellipsis. p. 23. Ast. ad Legg. p. 10. Bernhardy. Syntax. p. 290. Similiter Latini scriptores is, hic et ille post nomen substantivum inferunt. v. Manut. ad Cicer. Epist. ad Famil. VII, 26. XIII, 28. et quos laudat Drackenborch. ad Liv. XXV, 27, 1.

ὅτι ἀγανακτοῖεν ἄν. εἴ τις μὴ φ.] weil sie unwillig sein würden, wenn einer es nicht sagte. Alia foret sententia, si ἄν desideraretur. v. Hermann. ad Viger. p. 741 seq. et Poppo ad Xenoph. Cyrop. I, 3, 13.

ἀναγκατοῖεν ἄν, εἰ τις μὴ φαίη· διὰ δὴ ταύτην τὴν ὁμολογίαν ἀναγκασθῆναι ἐναντία αὐτὸν αὐτῷ εἰπεῖν, σὲ δὲ αὐτὸ τοῦτο ἀγαπᾶν.] καὶ σου κατεγέλα, ὡς γέ μοι δοκεῖν, ὁρθῶς τότε. νῦν δὲ πάλιν αὐτὸς ταύτων τοῦτο ἔπαθε, καὶ ἔρωγε κατ' αὐτὸ τοῦτο οὐκ ἄραμαι Πῶλον, ὅτι σοι συνεχώρησε τὸ ἀδικεῖν αἰσχρον εἶναι τοῦ ἀδικεῖσθαι· ἐκ ταύτης γὰρ αὐτῆς ὁμολογίας αὐτὸς ὑπὸ σοῦ συμποδισθεὶς ἐν τοῖς λόγοις ἐπεστομίσθη, αἰσχυνθεὶς ἃ ἐνόει εἰπεῖν. σὺ γὰρ τῷ ὄντι, ὦ Σώκρατες, εἰς τοιαῦτα ἄγεις φορτικά καὶ δημηγορικά, φάσκων τὴν ἀλή-

καὶ σου κατεγέλα] Sic Vind. 2. Par. V. Vett. editt. cum reliquis codd. mss. *καταγέλαν*, quod recte mutandum vidit Cornarius. Defenderunt tamen nuper Bernhardt. Syntax. p. 464. et Winkelmann. ad Euthydem. p. 38., qui infinitivum volunt ex parenthesis *ὡς γέ μοι δοκεῖν* pendere, de quo genere structurae v. ad p. 453. B. Sed quum *ὡς γέ μοι δοκεῖν* semper dicatur absolute neque cum infinitivo iunctum usquam reperitur, illam duarum constructionum confusionem hic non posse locum habere plane nobis persuasimus.